2014 年 6月 20 日

各位

双日食料株式会社

役員人事の件

双日食料株式会社は、6月20日開催の定時株主総会および取締役会、監査役会において、役員

人事につき、次の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 取締役

２． 監査役

３． 執行役員

４． 退任役員

５． 取締役・執行役員の担当業務

【本件に対する問い合わせ】

双日食料株式会社 人事総務部 03-6229-4043

１．取締役 ５名（2014 年 6月 20 日付）

氏名 新 現

かみおか ゆずる

神岡 譲 代表取締役社長 代表取締役社長

きたがわ みきお

北川 幹雄 専務取締役  専務取締役

わかばやし ますじ

若林 増樹 専務取締役  監査役

ならわ みのる

奈良輪 稔 取締役 取締役

だんたに しげき

段谷 繁樹※1 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

※1 段谷繁樹は、双日株式会社代表取締役副社長執行役員。

２． 監査役 ３名（2014 年 6 月 20 日付）

氏名 新 現

つつみ くにお

堤 邦男 監査役（常勤） 双日ﾏﾘﾝｱﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社

専務取締役

かわな けんすけ

川名 健介 監査役（非常勤） 監査役（非常勤）

かわふね さとし

川舩 諭 監査役（非常勤）  監査役（非常勤）

３． 執行役員 ３名（2014 年 6月 20 日付）

氏名 新 現

やまぐち いちろう

山口 一郎 執行役員 執行役員

とよだ しげひさ

豊田 繁久 執行役員 執行役員

わたなべ こういち

渡辺 浩一 執行役員 双日欧州会社

４． 退任役員 ２名（2014 年 6月 20 日付）

氏名 役位

かもざき しんいち

鴨崎 伸一 取締役副社長

えんどう ひろし

遠藤 裕 専務執行役員

５． 取締役・執行役員の担当業務一覧（2014 年 6 月 20 日付）

氏名 新 現

かみおか ゆずる

神岡 譲 代表取締役社長

兼 監査

品質管理 担当

代表取締役社長

きたがわ みきお

北川 幹雄 専務取締役

営業管掌

兼 畜産原料本部

食品流通本部 担当

専務取締役

営業管掌

兼 畜産原料本部、

食品流通本部 担当

わかばやし ますじ

若林 増樹 専務取締役

ＣＣＯ

兼 人事総務

審査法務

財務

経理 担当

兼 財務部長

監査役

ならわ みのる

奈良輪 稔 取締役

砂糖・原料本部 担当

取締役

砂糖・原料本部

広域流通本部 担当

兼 広域流通本部長

やまぐち いちろう

山口 一郎 執行役員

食料原料本部 担当

兼 食料原料本部長

執行役員

食料原料本部 担当

兼 食料原料本部長

とよだ しげひさ

豊田 繁久 執行役員

広域流通本部 担当

兼 広域流通本部長

執行役員

経営企画

事業統括

情報企画 担当

わたなべ こういち

渡辺 浩一 執行役員

経営企画

事業統括

情報企画 担当

以上